國立中央大學　函
地址：32001桃園市中壢區中大路300

號

聯絡人：莊梓忻

聯絡電話：03-4275662

傳真：

電子郵件：tzuhsin021@ncu.edu.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國109年11月17日

發文字號：中大文室字第1097400046號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1、中大黃春明週-海報

主旨： 本校人文研究中心謹訂於109年12月1日至4日舉辦「中

大黃春明週」，敬請轉知所屬單位相關系所並鼓勵師

生踴躍參與，請查照。

說明：

一、活動時間：109年12月1日至4日。

二、活動地點：國立中央大學。

三、主辦單位：中央大學人文研究中心、黃大魚文化藝術

基金會。

四、本次活動採網路報名方式，各場次有人數上限，敬請

線上報名。

五、活動網址 : https://ppt.cc/fVkosx。

六、謹附活動海報1份。

正本：各大專院校及高級中學

副本：

第 1 頁，共 1 頁

                                                                     檔    號：1090E13117337

                                                                     保存年限：永久